



ZDROWIE

3 konsultacje z lekarzem internistą



Pakiet **3 konsultacje z lekarzem internistą** to nasza propozycja dla osób, które chciałyby uzyskać poradę medyczną w przychodni lub bez wychodzenia z domu – przez telefon albo czat. Pakiet polecamy każdemu, kto potrzebuje porady medycznej, musi kontynuować leczenie, omówić wyniki badań czy uzyskać skierowanie lub receptę.

Ten pakiet jest dla Ciebie, jeśli nie chcesz wychodzić z domu czy biura lub jesteś poza miejscem zamieszkania i potrzebujesz w łatwy sposób skonsultować się z lekarzem bez wizyty w placówce. Skorzystaj z naszego pakietu: nie trać czasu na dojazdy czy czekanie pod gabinetem i nie narażaj się na infekcję.

Pakiet zapewni Ci:

- poradę lekarską w ramach profilaktyki lub kontynuacji leczenia,
- możliwość uzyskania recepty lub zwolnienia lekarskiego,
- pomoc medyczną niezależnie od miejsca, w którym aktualnie przebywasz,
- dostępność 7 dni w tygodniu, nawet w godzinach wieczornych.

Co obejmuje pakiet

Możesz skorzystać z **3 konsultacji z internistą** – zdalnych lub stacjonarnych.



Jak umówić konsultację z pakietu

Umów się na moje.pzu.pl lub zadzwoń na infolinię. Po zalogowaniu wejdź w zakładkę „Moje produkty”, gdzie znajdziesz swój pakiet. Kliknij w jego szczegóły i wybierz usługę. Wskaż miejsce i termin, które najbardziej Ci odpowiadają. Potwierdzenie umówionych wizyt lub badań otrzymasz w wybrany przez siebie sposób.

Jeśli masz pytania, zadzwoń do nas: 801 405 905, 22 505 15 48 lub 799 698 698 (opłata zgodna z taryfą operatora).



Jak przenieść konsultację

Jeżeli nie możesz skorzystać z wizyty lub badania w umówionym terminie – odwołaj je przez [mojePZU](https://moje.pzu.pl) lub telefonicznie – 801 405 905, 22 505 15 48 lub 799 698 698 (opłata zgodna z taryfą operatora).



Jak przygotować się do konsultacji

Pamiętaj o przygotowaniu potrzebnych dokumentów, np. wyników badań czy poprzednich zaleceń lekarskich. Podczas telekonsultacji możesz otrzymać receptę na leki stosowane przewlekłe. Jeśli potrzebujesz omówić wyniki badań, uzyskać receptę – załącz niezbędne dokumenty.



Ile czasu ważny jest pakiet

Z pakietu możesz skorzystać w ciągu 12 miesięcy od zakupu.



Gdzie znajdziesz listę placówek PZU Zdrowie

Listę placówek znajdziesz na zdrowie.pzu.pl. Realizacja usług zależy od możliwości ich świadczenia przez wybraną placówkę.



Zapraszamy na wirtualny spacer po naszych placówkach